
证券代码：002671             证券简称：龙泉股份         公告编号：2022-014 

 

山东龙泉管道工程股份有限公司 

关于全资子公司项目中标的公告 

 

 

 

近日，山东龙泉管道工程股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司合肥龙泉管业

科技有限公司（以下简称“合肥龙泉”）收到招标代理机构安徽恒创工程咨询服务有限责任公

司与安徽水安建设集团股份有限公司招标采购管理办公室联合签发的《中标通知书》，确定合

肥龙泉以合计人民币 77,150,120.00 元投标报价中标“2020 年巢湖市长江供水工程-3 标段项目

PCCP 管采购”项目。 

公司已于 2022 年 3 月 18 日在指定的信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证券

报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露了《关于全资子公司项目中标公示的提示性公

告》（公告编号：2022-013）。 

一、中标项目基本情况 

1、招标人：安徽水安建设集团股份有限公司柘皋分公司 

2、项目名称：2020 年巢湖市长江供水工程-3 标段项目 PCCP 管采购一标、二标 

3、项目内容：PCCP 管采购 

4、交货期：自接到招标人通知之日起 20 天内货运至施工现场 

二、交易对方情况 

1、交易对方基本情况 

公司名称：安徽水安建设集团股份有限公司 

统一社会信用代码：91340100737330012L 

类型：股份有限公司（非上市、国有控股） 

住所：安徽省合肥市经济技术开发区紫云路 1288 号 

注册资本：61210 万人民币 

法定代表人：薛松 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

 



成立日期：2002 年 4 月 8 日 

经营范围：国内外水利水电、房屋建筑、市政公用、公路、港口与航道、城市轨道交通、

桥梁、消防设施、水工金属结构制作与安装；地基与基础、机电设备安装；建筑装修装饰、公

路路基、钢结构、园林绿化、水系治理及环境保护、建筑幕墙、土石方开挖、水工隧洞开挖、

爆破、拆除工程；国内外工程的勘测、设计、工程安全咨询、技术咨询、招标代理；城乡规划

编制；国内外公共基础设施项目运营及维护；科技开发及应用；水资源开发；钢结构工程、见

证取样检测；物资设备销售；预拌商品混凝土；工程机械设备租赁；砂石料加工及销售；建材

销售；房屋租赁。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

2、公司及合肥龙泉与该交易对方不存在任何关联关系。 

3、2021 年度，公司及合肥龙泉未与该交易对方发生类似业务。 

三、中标事项对公司业绩的影响 

合肥龙泉从资金、人员、技术等方面进行了充分的准备，具备履行合同的能力。中标金额

合计为人民币柒仟柒佰壹拾伍万零壹佰贰拾元整（￥77,150,120.00 元），约占公司 2020 年度经

审计营业收入的 9.22%，本项目的履行预计对公司 2022 年度、2023 年度营业收入和营业利润

产生积极影响。 

四、风险提示 

截至本公告日，合肥龙泉尚未与交易对方正式签订合同，合同条款尚存在不确定性，合同

总金额、具体实施内容等均以最终签订的合同为准。公司将根据后续进展情况及时履行信息披

露义务，敬请投资者注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

                                            山东龙泉管道工程股份有限公司 

                                                       董事会 

                                          二零二二年三月二十一日 


